

زور تارتار و گل گهر به پرسپولیس نرسید

گلزنی سردار، پیروزی سرخ‌ها

← تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین بازی هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر موفق به شکست یک بر صفر گل گهر شد



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و گل گهر در هفته نوزدهم لیگ برتر دیروز شنبه ۲۰ بهمن و در ورزشگاه شهدای شهر قدس از ساعت ۱۷ و با قضاوت وحید کاظمی رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری یک بر صفر شاگردان اسماعیل کارتال خاتمه یافت. سردار دورسون زنده تنها گل این بازی بود.

نیمه اول کسبل کننده پرسپولیس

پرسپولیس در همان دقایق ابتدایی بازی یک حمله سریع از سمت راست ترتیب داد که با حرکت خوب میلاد محمدی همراه بود، اما مدافعان گل‌گهر موفق شدند توپ را دور کنند. در ادامه، در دقیقه ۱۴، پاس در عمق حامدی فر، مهدی تیکدیری را در موقعیت فرار قرار داد و پاس در عرض او با دخالت فرجی به شکل خطرناکی راهی کرنر شد.

گل گهر در دقیقه ۱۵ به یک فرصت جدی دست یافت؛ روی ارسال کرنر رزاق پور، گندوز با مشت توپ را دفع کرد، اما در ریباند ضربه

هاله‌های ابهام آبی‌ها همچنان ادامه دارد بلاتکلیف‌ترین استقلال!

استقلال این روزها در بدترین فرم و شکل چندین سال اخیرش است؛ حالتی که شاید به مذاق پرسپولیسی‌ها هم خوش نیاید و این تیم در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر، نتوانست پیروز از زمین خارج شود و مقابل مس رفسنجان با نتیجه بدون گل به کار خود خاتمه داد.
بلاتکلیفی آبی‌ها در این مقطع زمانی، از جایی شروع می‌شود که همچنان نتوانسته سرمربی آینده‌اش را انتخاب کند و حالا کار به جایی رسیده است، سهراب بختیاری زاده، سرمربی موقت تیم هم اعلام کرده که شرایط ادامه کار در این جایگاه را ندارد و از تیم کناره می‌رود. آبی‌های پایتخت از ابتدای فصل با بلاتکلیفی‌های مختلفی روبرو بوده‌اند که مهم‌ترین آن، تغییرات پی‌درپی سرمربی بوده است و حالا مشخص نیست که کشتی استقلال چه زمانی به ساحل آرامش می‌رسد.

سه غایب بزرگ در تمرین ریکاوری استقلال

تمرین ریکاوری استقلال پس از تساوی بدون گل مقابل مس رفسنجان، دیروز در شرایطی برگزار شد که غیبت چهره‌های مهمی در آن جلب توجه می‌کرد. بدون شک، مهم‌ترین غیبت این جلسه تمرینی، سهراب بختیاری زاده بود. سرمربی موقت استقلال که پس از بازی با مس رفسنجان اعلام کرده بود دیگر روی نیمکت این تیم نخواهد نشست، به وعده خود عمل کرد و در تمرین دیروز حضور نیافت. بختیاری زاده روز گذشته تصمیم نهایی خود را به ایمان عالمی، سرپرست باشگاه، اعلام کرده بود و همان طور که پیش‌بینی می‌شد، دیگر در تمرین آبی‌پوشان دیده نشد. علاوه بر بختیاری زاده، غیبت دو بازیکن کلیدی استقلال نیز در تمرین دیروز به چشم می‌آمد. روزبه چشمی، هافبک و مدافع تائبزرگدار آبی‌ها، در این جلسه تمرینی غایب بود. درباره علت عدم حضور چشمی، شایعات متعددی مطرح شده است؛ برخی منابع مدعی‌اند که او به دلیل ناراحتی و

اخبارروز

تاج، عابدینی و بهاروند نامزدهای نهایی انتخابات فدراسیون فوتبال

دبیرخانه مجمع فدراسیون فوتبال اعلام کرد با عنایت به اعلام فهرست نهایی نامزدهای انتخاباتی توسط کمیته بدوی و پس از رسیدگی به اعتراضات در کمیته استیناف، لیست کاندیداهای احراز پست‌های انتخاباتی مختلف برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال اعلام شد. با این شرایط مهدی تاج، امیر عابدینی و حیدر بهاروند برای ریاست رقابت می‌کنند هر چند بهاروند گزینه پوششی تاج است اما عابدینی گفته که قصد انصراف ندارد. اگر عابدینی تا آخر پیمانند شاهد رقابت او با تاج خواهیم بود. /تسنیم

مخالفت فولاد با استعفای گل محمدی؛ تلاش برای آشتی

رئیس هیأت مدیره باشگاه فولاد خوزستان تاکید کرد هواداران این تیم نگران نباشند و فولاد با همان ترکیب قبلی در کادرمربیگری به فعالیت خود ادامه خواهد داد. حبیب رضایی، اظهار کرد: «باشگاه فولاد یک باشگاه ساختارمند است که همیشه حرفه‌ای عمل می‌کند؛ به هر حال پس از اتفاقات اسفناک فصل گذشته که تیم شرایط سختی را متحمل شد و به تبع آن نیز هواداران بسیار نگران شدند تصمیم بر این شد که مدیریت باشگاه به یک مدیر حرفه‌ای و آشنا به قوانین فوتبال سپرده شود که در همین راستا هوشنگ نصیرزاده برای این سمت انتخاب شد. در ادامه نیز از آنجاکه به دنبال جذب یک سرمربی ایرانی بزرگ و با کارنامه بودیم با یحیی گل محمدی قرارداد همکاری امضا کردیم.» /فارس

پایان کار نابغه در مسابقات تنیس روی میز سنگاپور

مسابقات بین‌المللی بینگ پنگ نوجوانان سنگاپور برگزار شد و بنیامین فرجی در رده سنی زیر ۱۹ سال از کسب مدال باز ماند. فرجی در مرحله یک‌هشتم نهایی با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل چوی جیوک از کره جنوبی پیروز شد. نابغه تنیس روی میز در دور یک چهارم نهایی مقابل سئونگسو از کره جنوبی با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد و از این رقابت‌ها حذف شد. /فارس

تور طلایی آلمان؛ فصیحی به فینال صعود نکرد

فرزانه فصیحی دهنده سرعت کشورمان، در جریان برگزاری رقابت‌های دوومیدانی داخل‌سالن تور طلایی آلمان، در دور مقدماتی ماده ۶۰ متر با ثبت زمان ۷.۴۴ ثانیه و عنوان سیزدهمی از راهیابی به مرحله نهایی بازماند. گفتنی است در همین رقابت‌ها و در ماده پرتاب وزنه بانوان، سارا میتون کانادایی با پرتابی به طول ۲۰.۶۸ متر، ضمن ثبت بهترین رکورد مسابقات داخل‌سالن قاره آمریکا، سومین رکورد برتر جهان بعد از سال ۲۰۰۰ را نیز بر جای گذاشت. /ایرنا

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس قهرمان شد

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس در فینال رقابت‌های دسته یک روز شنبه ۲۰ بهمن رو در روی تیم فرالیاستیس فارس قرار گرفت و موفق شد این تیم را با نتیجه سه بر یک شکست دهد و در اولین فصل حضور خود در این مسابقات عنوان قهرمانی را به دست آورد. فاطمه فراراستگودر دقایق ۱۰ و ۸۷ و فاطمه امیری در دقیقه ۷۱ برای پرسپولیس گلزنی کردند. به این ترتیب تیم‌های پرسپولیس و فرالیاستیس فارس فصل آینده در بالاترین سطح فوتبال بانوان حضور خواهند داشت. /مهر

بازگشت پارکور به فدراسیون ژیمناستیک

با وجود اینکه رشته پارکور یکی از رشته‌های تحت مدیریت فدراسیون جهانی ژیمناستیک است اما پیش از این وزارت ورزش این رشته را از فدراسیون ژیمناستیک جدا کرده و آن را به فدراسیون انجمن‌های ورزشی سپرده بود. از آن زمان ورزشکاران پارکور با مشکلات زیادی روبرو شدند چرا که فدراسیون جهانی ژیمناستیک، تنها فدراسیون ژیمناستیک کشورمان را در خصوص اعلام ورزشکاران به مسابقات بین‌المللی پارکور به رسمیت می‌شناسد و فدراسیون انجمن‌های ورزشی امکان ثبت‌نام ورزشکاران پارکور را برای حضور در مسابقات بین‌المللی نداشت. از آن زمان فدراسیون ژیمناستیک پیگیر بازگرداندن رشته پارکور بود و حالا شنیده می‌شود قرار است این رشته به فدراسیون ژیمناستیک بازگردد. /فارس

حذف تیم‌های اسکی صحرانوردی مردان و زنان ایران

تیم اسکی صحرانوردی مردان ایران در دور یک چهارم نهایی اسپرینت بازی‌های آسیایی زمستانی در هاربین چین حذف شد و نتوانست به نیمه نهایی برسد. دانیال ساوه‌شمشکی، مهدی تیر، سپیدا احمدرضاصیدوعلیرضا مقدید چهار نماینده اسکی صحرانوردی مردان ایران در این بازی‌ها هستند. پیش از این تیم زنان ایران نیز در این مرحله حذف و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. سمانه بیرامی باهر، ساحل تیر، عاطفه صالحی و فرناوش شمشکی چهار نماینده اسکی بانوان ایران در این رقابت‌ها هستند. /ایسنا

شکست تیم PIER در روز درخشش رستمیان

هانیه رستمیان که در این فصل از رقابت‌های بوندس لیگا تیراندازی آلمان، در تیم PIER ۲۰۰۰ حضور دارد، در این رقابت‌ها در خط آتش ایستاد. تیم PIER در این مرحله برابر ESV Weilam Rhein با نتیجه ۳ بر ۳ شکست خورد. هانیه رستمیان با برتری ۲۸۶ بر ۳۷۸ برابر میشل انشوالد یک امتیاز برای تیمش کسب کرد. هانیه رستمیان در ۶ رقابت در بوندس لیگا حضور داشته است که حاصل آن ۴ پیروزی برای هانیه رستمیان و تیمش برابر تیم‌های برلین، SV Bassum و SV Lindwedel و دوشکست برابر تیم ESV Weil و Kriftel بود. هانیه رستمیان در ۶ حضور خود در بوندس لیگا ۵ امتیاز برای تیمش به دست آورد. /تسنیم

دروازه بان اسبق تیم ملی به خبیر پیوست



علیرضا حقیقی با عقد قراردادی به تیم فوتبال خبیر خرم‌آباد پیوست. این دروازه‌بان که سابقه بازی در تیم‌های پرسپولیس، روبین کازان روسیه، کوویلیای پرتغال، اسکیتستونا سوئد، مارتیمو پرتغال، نساجی مازندران، گل‌

گهر سیرجان و هوادار تهران رادر کارنامه دارد و در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز برای تیم ملی فوتبال کشورمان به میدان رفته است. /فارس

ن پرسپولیس به لطف غلبه بر گل‌گهر، جای شاگردان یحیی گل محمدی در تیم فولاد را گرفت و با ۳۷ امتیاز، به رتبه سوم جدول صعود کرد. گل‌گهر با وجود حفظ جایگاه پنجمی حالا هفت امتیاز با رده چهارم فاصله دارد

پرسپولیس به همراه داشت، اما پس از بررسی صحنه، وحید کاظمی خطای محمدی روی مجید عبیدی را هنگام توپ‌گیری تشخیص داد و تصمیم خود را پس گرفت.

پرسپولیس جای فولاد را گرفت

هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور در فصل ۰۴-۱۴۰۳ عصر دیروز (شنبه) با دو مسابقه به پایان رسید. هوادار قهرنشین توانست اولین پیروزی خود را با امید روانخواه جشن بگیرد و امتیازاتش را به عدد ۱۲ رساند. تیم بی‌هوادر تهرانی حالا چهار امتیاز با نساجی رده پانزدهمی و ۶ امتیاز با منطقه بقا در لیگ برتر فاصله دارد، اما به ماندن در لیگ برتر امیدوار شده است. پرسپولیس هم به لطف غلبه بر گل‌گهر، جای شاگردان یحیی گل محمدی در تیم فولاد را گرفت و با ۳۷ امتیاز، به رتبه سوم جدول صعود کرد. گل‌گهر با وجود حفظ جایگاه پنجمی حالا هفت امتیاز با رده چهارم فاصله دارد.

دروازه فرود آمد و پرسپولیس را از رسیدن به گل محروم کرد.

گلزنی سردار برای پرسپولیس در اولین بازی لیگ برتر

در دقیقه ۷۲ امید عالیشاه با ارسال دقیق خود توپ را به محوطه جریمه فرستاد، جایی که پس از برخورد به عیسی آل‌کثیر، توپ از بین پاهای اندونگ عبور کرد و در موقعیتی عالی به سردار دورسون رسید. این مهاجم نیز با ضربه‌ای محکم و دقیق با پای چپ، دروازه سردمدرشا اخباری را باز کرد. دورسون موفق شد در اولین بازی خود در لیگ برتر ایران برای پرسپولیس گلزنی کند.

VAR پنهالی پرسپولیس وارد کرد

میلاد محمدی در دقیقه ۷۵ با توپ‌گیری در زمین خودی، با گام‌های بلند به سمت محوطه جریمه حریف یورش برد. پاس او به عیسی آل‌کثیر ابتدا یک ضربه پنهالی برای

دلخوری در تمرین شرکت نکرده، در حالی که برخی دیگر از مصدومیت او خبر داده‌اند. گفته می‌شود چشمی از ناحیه پا دچار مشکل شده و همین موضوع مانع از حضورش در تمرین ریکاوری شده است. البته، این نخصتین باری نیست که چشمی در تمرین ریکاوری تیم شرکت نمی‌کند، چرا که در مواردی مشابه، او با اجازه کادر فنی از این جلسات غیبت داشته است. از سوی دیگر، رامین رضاییان نیز یکی دیگر از غایبان مهم تمرین دیروز بود. این مدافع باتجربه که در بازی‌های اخیر استقلال نقش مهمی در ترکیب تیم داشته، به دلیل بیماری و سرماخوردگی قادر به شرکت در تمرین نبود. برخی نزدیکان باشگاه اعلام کرده‌اند که رضاییان به دلیل وضعیت جسمانی نامساعدش در این جلسه تمرینی غایب بوده است.

عالمی: هواداران اسیر جریان‌های مخالف نشوند

ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال استقلال در گفت‌وگو با سایت رسمی باشگاه استقلال، در رابطه با فرآیند انتخاب سرمربی جدید آبی‌پوشان تصریح کرد: «اعضای هیأت مدیره با برگزاری جلسات فشرده دنبال انتخاب سرمربی جدید هستند. تک تک اعضای هیأت مدیره با درک موقعیت کنونی و در نظر گرفتن دغدغه هواداران در تلاش هستند در اسرع وقت به جمع بندی نهایی دست پیدا کنند تا سرمربی جدید معرفی شود. امیدوارم هواداران عزیز اجازه دهند در فضایی آرام و به دور از رفتارهای احساسی، مذاکرات و بررسی‌های لازم انجام شود تا بهترین اتفاق برای استقلال رقم بخورد.»

عالمی ادامه داد: «هواداران شریف استقلال که از ابتدای فصل یار و یاور باشگاه بودند، مطمئناً به خوبی متوجه شدند که عده‌ای دنبال به هم زدن آرامش استقلال در مقطع کنونی هستند. از این رو، از تک تک هواداران محترم خواهش